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Veilys private veier – Kostnader for lys i private veier skal dekkes av beboerne. 
 
Ødegårdsskogen veilag viser til brev datert 13.01.2025 angående kostnader for veilys i 
private veier skal dekkes av beboerne. 
 
Asker kommune viser til variasjoner om private veilysdriftes og betales av beboerne eller av 
kommunen. Dette har ført til urettferdigheter for innbyggerne. 
 
Innføring av at oppsittere i private veier skal betale veilys er for at kommunen skal overføre 
ytterligere kostnader på beboerne. Urettferdigheten vil med denne løsningen vil øke 
ytterligere. 
 
Boliger innen for stadfestede reguleringsplaner hvor kommunen har overtatt tekniske anlegg 
som vei, VA-anlegg og veilys betaler kommunen drifts og vedlikehold av alle tekniske anlegg.  
Disse kan ikke belastes for vedlikehold, drift og el. kostnader til veilys.  
 
Sett i et større perspektiv betaler oppsittere langs private veier for sommer og 
vintervedlikehold og nå kostnader til drift av veilys. Urettferdigheten vil med denne løsningen 
øke vesentlig. 
 
Veiene som ligger inn under Ødegaardsskogen Veilag benyttes i dag av ca. 148 medlemmer 
av veilaget. I tillegg er veinettet et yndet turområde for beboere i Slemmestad sentrum og 
Morberg samt skolevei for barn på Berger og Morberg. Veinettet fungerer også som gangvei 
til barnehage og Institusjon for nedre del av Morberg. Veinettet benyttes også som gangvei 
for beboere på Morberg til Rortunet kjøpesenter og for reisende som benytter kollektiv 
transport med bl. a. båt mellom Slemmestad og Oslo.  
 
Har Asker kommune vurdert muligheten for at store deler av veinettet og gangveisystemer 
innenfor kommunen kan mørklegges? 
 
Medlemmer i Ødegaardsskogen Veilag betaler i dag kr 3000,- i års kontingent. I tillegg 
kommer nå utgifter til vedlikehold og el. til veilys som beløper seg til kr 466,-. Tidligere ytet 
kommunen et tilskudd til drift og vedlikehold til «private» veier for å redusere 
urettferdigheten.  
 
Asker kommune benevner veinettet som private veier. Vedlikehold bekostes av veilaget, men 
etter Veglovens bestemmelser er disse offentlige veier, åpen for alminnelig ferdsel. 
Dette fremkommer klart av Juridisk utredning datert 11.07.1991, bekostet av kommunen. 
 
Veilaget vil vurdere om veilys kan demonteres og fjernes dersom avtale om veilys ikke 
signeres. Røyken -/ Asker kommune har fjernet og erstattet veibelysning bekostet av 
veilagets medlemmer. Veilaget forutsetter at lysarmaturer som tidligere er fjernet erstattes av 
tilsvarende. Asker kommune kan ikke etter eget godt befinnende fjernes veilagets 
veilysarmaturer og erstatte disse med ledlys og deretter true med demontering av disse 



dersom avtale ikke inngås. Dette blir en juridisk interessant sak. Veilyssaken vil vurderes i 
samråd med øvrige vel og veilag i Slemmestad området.  
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Ødegaardsskogen veilag 
 
  


